广青联发〔2012〕7号
共青团广元市委

广元市教育局
广元市少工委
关于召开中国少年先锋队广元市

第三次代表大会通知

市级有关部门，各区县团委、教育局、少工委，市直属学校团委（少先队大队）：
    按照《中国少年先锋队队章》和省少工委的有关规定要求，经报请市委同意，中国少年先锋队广元市第三次代表大会于2012年10月在市城区召开。本次大会将深入贯彻落实全省第六次少代会和市第六次党代会精神，认真总结过去十年我市少先队工作取得的经验，科学谋划未来五年的工作任务，选举产生新一届市少工委工作委员会。现将大会有关事宜通知如下：

一、会议时间
2012年10月11日—12日，11日9:00—12:00报到，14:00会议正式开始（具体会议日程见附件一）。12日下午代表返程。

二、会议地点
市政府会议厅

报到地点：春秋国际大酒店大厅

三、参会人员

各单位根据《关于做好中国少年先锋队广元市第三次代表大会筹备工作的通知》广青联发（2012）5号文件所推荐的所有正式代表及特邀、列席代表（代表名单见附件二）。
四、有关要求：

1.请各县区、各单位尽快将会议有关事宜向党委作专题汇报，听取党委领导对参会的要求，并及时通知参会代表提前安排好学习、工作，确保能按时全程参会，原则上不得请假。

2.请各县区统一组织集体报到，并做好安全预案，确保代表往返途中的安全。
3.请各县区代表团带好自制的标志牌，并通知少先队员代表着校服，自备少先队干部标志，少数民族代表备本民族服装，成人代表着正装。参会少先队员代表往返交通费由大会会务组统一报销，成人代表（含特邀、列席代表）往返交通费回原单位报销。

4.所有参会的少先队员代表一律统一食宿，各县区成人代表原则上统一食宿。除特邀代表只参加开幕式外，所有正式代表和列席代表参加大会所有议程。

5.请各单位、个人于9月29日前将参会回执报送团市委办公室，电话（传真）：3265167，邮箱：57594240@qq.com。未尽事宜，请及时与团市委少代会筹备工作组工作人员联系，联系人：赵彬13551930001、胡云涛13404029133。
附件：1.中国少年先锋队广元市第三次代表大会日程安排
2.参会代表名单

3.参会人员回执表
     共青团广元市委                广元市教育局

                                  广元市少工委

2012年9月27日

附件1

中国少年先锋队广元市第三次代表大会日程安排

	  时间
	内  容
	参加人员
	地点

	10月11日
	9：00-12:00
	报    到
	参会代表
	春秋国际大酒店大厅

	12：00—13:30
	午    餐
	参会代表
	春秋国际大酒店餐厅

	14：00-14：30
	代表团团长会议

	各代表团团长、工作人员
	春秋国际大酒店小会议室

	14：30-15：20
	预备会
	全体代表
	春秋国际大酒店会议厅

	15:20-15:50
	主席团第一次会议
	主 席 团
成    员
	应急办会议室

	15:50-18:00
	参   观
	全体代表
	东城实验小学、红星公园

	18：00-19：00
	晚   餐
	全体代表
	春秋国际大酒店餐厅

	19:30-21：00
	文艺晚会
	全体代表
	政府会议厅

	10月12日
	7:00-8：30
	早餐
	全体代表
	春秋国际大酒店餐厅

	8：40
	大会合影
	全体代表
	市委大院广场

	9：00-11：00
	开幕式
	全体代表
	市政府会议厅

	作工作报告

	11：00-12：00
	成人代表讨论
	成人代表
	应急办会议室

	红领巾与人大代表、政协委员面对面活动
	少先队员代表
	春秋国际大酒店大会议室

	12：00—13：00
	午餐
	全体代表
	春秋国际大酒店餐厅

	14：00-14：30
	主席团第二次会议
	主 席 团
成    员
	应急办会议室

	14：30-15：00
	第二次全体会议
	全体代表
	政府会议厅

	15：00-15：30
	闭幕式
	全体代表
	政府会议厅

	15：30
	离  会

	离
	15：30-

16：30
	少工委三届一次
全委会
	新当选的市第三届少 工 委
委    员
	应急办会议厅

附件2
参会代表名单

一、市级部门：

市委宣传部：马  红          市文明办：汪红琳

市委政法委：李玉兰          市中级人民法院：李  敏

市人民检察院市院：沈晓黎    市公安局：苟钰杰

市司法局：张  娜            市财政局：侯  艳

市人社局：曹  辉            市文广新局：柳  薇

市科技局：梁  麟            市体育局：杨  涛

市广播电视台：胡艺凡        市妇联：母春玲

市武警消防支队：任云飞      市关工委：杨国华

市教育局：赖永红  张  毅  高齐君

团市委：权  君  张勤琴  郭晓丽
二、直属学校代表
市实验小学           胡玉蓉

市实验小学           杨存伟

市实验小学           孙艺之

广元外国语学校       陈艳平

广元外国语学校       张庚杰

广元外国语学校       李  曦

广元外国语学校       罗佳仪

市利州中学           马欣锐

市零八一中学            滕明正

市树人中学              陈怡均

市821中学              谢嘉轩

市小海龟特殊教育中心    杜华容

三、县区代表：

剑阁县：梁  敏  徐剑峰  任友权  魏玉诗  梁樱凡
王  浩  张  娜  张永浩  郑晓玲  帖建安
张  培  李坤蓉  李思颖  刘健新  吕依茹

旺苍县：李继诗  向明华  赵鑫璐  崔  勇  刘峻麟
昝  彤  邱金豪  孙一铭  姚  文  吴  越
杜知蔓  程思圆  孙奥妍  张  晶  周利红

苍溪县：张  明  陶家瑜  林  鹏  阎  昕  肖  颖
文晨竹  黄靖茹  罗俊宇  张艺霖  韩欣汝
沈千榆  李昱岑　李思含  杨旭发  李  莎

青川县：马建春  朱  鑫  母浩君  李  梅  马朝碧
徐佳怡  李  蒙  何丽娟  党  佳  马婉君
王一帆  赵小怡　董晨曦  王  夕

利州区：辜  茹  杨永虎  杨斯涵  闫朝晴  马  卓
严兆宇  黄启伦  赵逸轩  邱  艳  梁仕辉
梁涵秋  王润泽　罗志成  张婕雅  严  青
姚浩淼  母嘉怡

元坝区：李  达  何春林  戴亚男  黄  猛  柏小玉
罗慧欣  朱  萍  严茹玉  张  苗  王建勋
杨皓月  王文车昶

朝天区：王玉勤  阳绪明  郭  瑞  赵喜琼  赵  文
付晓娇  程  京  邓  为  苏钰嘉  李俊霖
马  超  赵紫印

四、列席代表：

苍溪：张  波     苍溪县陵江一小少先队辅导员

      李红英     苍溪县唤马小学少先队辅导员

利州：冯  敏

利州区北街小学大队辅导员

      章  燕

利州区八一小学大队辅导员

剑阁：杨永生

剑阁县鹤龄小学少先队辅导员

      徐海榕

剑阁县实验学校少先队辅导员

旺苍：尹红英

旺苍县东河小学少先队辅导员

      蔡  尧

旺苍县嘉川镇中心小学大队辅导员

青川：罗成楠     青川县马鹿乡中心小学少先队辅导员

      王皓月     青川县木鱼镇中心小学少先队辅导员

元坝：黄雪芹     元坝区元坝镇第一小学少先队辅导员

朝天：付  玲     朝天区朝天镇第一小学少先队辅导员

市实验小学：蔡  敏    少先队大队辅导员

树人中学（小学部）：魏金玉    少先队大队辅导员

821中学（小学部）：白  洁     少先队大队辅导员

081中学（小学部）：苟朝相     少先队大队辅导员

利州中学（小学部）：李艳梅     少先队大队辅导员

少先队员：罗晨豪　　东城实验小学少先队员

五、特邀代表：

姚思龙   　　市实验小学校长

官  英       广元外国语学校副校长

韩绍洪       东城实验学校副校长

雷  莉       北街小学校长

蔡发刚       嘉陵小学校长

李  毅       南鹰小学校长

张克峰       八一小学校长

王映明       栖凤小学校长

杨全文       东山特校校长

罗洪领       树人中学副校长

银新文       利州中学校长

张  平       081中学副校长

苏永生       821中学副校长

注：特邀代表只参加合影与开幕式。
附件3：

参会人员名单回执表

县区、单位：                                  填报日期：   年      月      日
	姓 名
	性别
	民族
	所在单位及职务
	联系电话
	是否住宿

	11日晚
	12日晚

共青团广元市委办公室                      2012年9月27日印
PAGE
— 9 —